
www.sab-medical.com

PředstavujemeContrelle®Activgard
Navrženo ke snížení nebo

zastavení úniku moči z močového
měchýře.

Contrelle® Activgard

Křidélka

Středová jamka

Provázek

Aplikátor

Drážky pro umístění

Vyhledejte ‘Contrelle’ na
YouTube a podívejte se na

úvodní video o tomto produktu.

Močový měchýř

Krk močového měchýře

Děloha

Děložní čípek

Močová trubice

Vaginální otvor

Konečník

Podpora močového měchýře pro ženy.

Navštivte naše webové stránky

www.sab-medical.com
nebo zavolejte našim specialistům:

+420 515 917 511

A

B B E

F

G

A

G H

B

H
I

C

I

J

D

J

K

E

K
L

F

L M
M

C

D

HORNÍ
ČÁST

SPODNÍ
ČÁST

M
K
T-0007-04

Podpora močového měchýře pro ženy



1. Před otevřením balení
si důkladně umyjte ruce.

5. Jakmile se pomůcka
zvětší a je hladká a
rovnoměrná, vyjměte
aplikátor pro opakované
použití z ochranného
pouzdra.

9. Aplikátor omyjte,
pečlivě osušte a uložte
do ochranného pouzdra
připraveného k dalšímu
použití.

10. Po zavedení si
umyjte ruce.

2. Pro otevření roztrhněte
obal na obou koncích
(označeno barevným
proužkem) a vyjměte
Contrelle® Activgard.
Nepoužívejte nůžky, jinak
hrozí přestřižení
provázku.

3. Podržte Contrelle®

Activgard pod tekoucí
vlažnou nebo studenou
vodou, přičemž
inkontinenční pomůcku
přibližně 12krát pevně
stiskněte po dobu
nejméně 30 sekund,
dokud se zcela
nenasákne.

8. Uvolněte šňůrku ze
spodní části aplikátoru a
vyjměte aplikátor,
přičemž šňůrka zůstane
venku z těla.

11. VŽDY vyjměte
Contrelle® Activgard po
16 hodinách nebo po
ukončení sportovních
aktivit a vždy před
spaním.

12.Chcete-li Contrelle®

Activgard vyjmout,
přidržte obě šňůrky (na
obou stranách uzlu) co
nejblíže k sobě. Pomalu,
plynule a opatrně
vytáhněte z pochvy.
Jemným stažením obou
provázků přiblížíte
křidélka k sobě pro
snadnější vyjmutí.
Některé ženy zjistily, že
použití lubrikantu na
vodní bázi nahoru do
pochvy okolo prostředku
usnadňuje vyjmutí.

13. Contrelle® Activgard
zabalte do kapesníku a
zlikvidujte v rámci
běžného komunálního
odpadu. Nesplachujte jej
do záchodu. Contrelle®

Activgard nepoužívejte
opakovaně.

14. Po vyjmutí si umyjte
ruce.

6. Umístěte očko
provázku kolem spodní
části aplikátoru (v
blízkosti drážek pro
umístění) s uzlem
uprostřed dutiny.
Přitáhněte pěnovou
pomůcku Contrelle®

Activgard k horní části
aplikátoru tak, aby
středová jamka zapadla
do horní části aplikátoru.
Vždy nejprve umístěte
provázek na spodní část
aplikátoru, protože se tak
lépe nasazuje na
aplikátor.

4. Při zmáčknutí dojde ke
změknutí a zvětšení
Contrelle® přibližně o
30 %. Po úplném
nasáknutí vymačkejte
přebytečnou vodu.
Vezměte prosím na
vědomí: inkontinenční
pomůcka se může zdát
deformovaná nebo
nerovnoměrná, pokud
není zcela nasáklá.
Pokud se tak stane,
pokračujte v důkladném
mačkání pod tekoucí
vodou ještě několik
sekund.

Příprava Zavádění a vyjmutí

Vyjmutí

Další informace o přípravku Contrelle® Activgard naleznete na www.sab-medical.com nebo zavolejte našim specialistům na: 515 917 511

Držáky pro
umístění

7. Uvolněte se a najděte
si pohodlnou polohu,
která vám usnadní
zavádění Contrelle®

Activgard. Držte aplikátor
mezi prstem a palcem na
umisťovacích drážkách a
umístěte Contrelle®

Activgard do otvoru
pochvy tak, aby křidélka
směřovala zepředu
dozadu, nikoliv ze strany
na stranu ke stehnům.
Drážky na aplikátoru
vám pomohou správně
umístit Contrelle®

Activgard a pomohou
vám s hloubkou
umístění. Každá žena je
jiná, a sami zjistíte, která
poloha vám nejlépe
vyhovuje z hlediska
počtu drážek vně těla.
Některé ženy zjistily, že
použití lubrikantu na
vodní bázi u vaginálního
otvoru pomáhá usnadnit
zavádění.


